eadem tempore hinc amictus vobalucy eius sac-
ritas p totam videlicet europam visitandi sus-
cipia ad illud solus more monasterium deuenit
• et cum aliquot dies ibi moramur quanta
in wolfgangi q̄litate magno caritatis affectu
eum studuit amplecti et venerari Non mitto
post eam quavis remittentem ordinavit
pbm Euc vix dei sacerdotis dignitate sublimato
Implice desiderat quod 3 apostolatus ordi-
namentis sacculo suo precebat spm. sc qz
p vota q̄ sua distinxerunt labia holocausta
fideliciter obmilit mundullata Et quia caritatem
tali semet deo cotidie offerre studuit diuini
vultus vix sublimari meruit Nota hic quo
bratus ordinatus apparuit ei in vultu
nam cu pro sua aliorum q̄ salute iugiter
operaret et bonos p̄os sanctorum suffragis
interrissime commendaret b̄m xpi q̄ fessorem
ordinari eius q̄ sua q̄ frequenterissime comenda-
bat sibi inscripuit astare videbat Quam
vixus intendere ab eo bonos accepit verba
Quia rogatus a te ut in tecebrum pro te
manifesto n̄c tibi quidam futurum. que tibi
provenit in tecebrum n̄c tua paup
et mox de hac p̄mnia excederis. sed in alia
in qua pro amore d̄ni exulabis episcopatum